
UCHWAŁA NR 117/687/21 
ZARZĄDU POWIATU GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 13 października 2021 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu Gostyńskiego 
w postępowaniu o podział nieruchomości 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 920 ze zm.) w związku z art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. - Kodeks cywilny (t.j. 
Dz.U. z 2020 r. poz. 1740 ze zm.) 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 
§ 1. Postanawia się udzielić pełnomocnictwa Dyrektorowi Oddziału w Poznaniu Generalnej 

Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad do reprezentowania Powiatu Gostyńskiego w postępowaniu 
o podział działki nr 133, położonej w obrębie Drzęczewo, gmina Piaski, zapisanej w księdze 
wieczystej nr PO1Y/00035153/1, stanowiącej własność Powiatu Gostyńskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gostyńskiemu działającemu łącznie 
z Wicestarostą lub innym Członkiem Zarządu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta Gostyński 
 
 

Robert Marcinkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE97548A-EE9A-4022-8DF6-C28570EEFFAC. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 117/687/21 

Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 13 października 2021 r. 

Wzór pełnomocnictwa. 

Gostyń, dnia ……………….. 2021 r. 
…………………………….. 
 
 
 
 
 
 

P E Ł N O M O C N I  C T W O 
 
 
Działając w imieniu Zarządu Powiatu Gostyńskiego, upoważniamy Dyrektora Oddziału w Poznaniu 
Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad do reprezentowania Powiatu Gostyńskiego 
w postępowaniu o podział działki nr 133, położonej w obrębie Drzęczewo, gmina Piaski, zapisanej 
w księdze wieczystej nr PO1Y/00035153/1, stanowiącej własność Powiatu Gostyńskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE97548A-EE9A-4022-8DF6-C28570EEFFAC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Z wnioskiem o udzielenie pełnomocnictwa wystąpił Dyrektor Oddziału w Poznaniu Generalnej 
Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad. 

Toczące się postępowanie o wydanie zezwolenia na realizację inwestycji drogowej, tj., budowę 
obwodnicy Gostynia w ciągu drogi wojewódzkiej nr 434, blokuje możliwość przygotowywania 
projektów podziałów nieruchomości pod budowę obwodnicy w ciągu drogi krajowej nr 12. Aby 
uniknąć tego problemu, możliwe jest przygotowanie podziału działki nr 133, położonej w obrębie 
Drzęczewo w oparciu o przepisy ustawy z dnai 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE97548A-EE9A-4022-8DF6-C28570EEFFAC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Wzór pełnomocnictwa.
	Uzasadnienie

